
Škoda Superb
Cu ADN sportiv în sânge.

-

31 500 €

33 500 €

38 200 €

-

-

-

-

35 300 €

41 500 €

39 400 €

42 100 €

L&KSportLine
Consum

[l/100km]

1,5 TSI 110 kw / 150 cp

1,4 TSI 110 kw / 150 cp 

2,0 TSI 140 kw / 190 cp 

2,0 TSI 206 kw / 280 cp 4X4

2,0 TDI 147 kW 

2,0 TDI 147 kW 4X4

5,2

6,4

6,6

8

4,6

5,1

27 400 €

28 800 €

30 800 €

36 500 €

34 900 €

37 000 €

STYLE

MT 6 trepte

АT DSG 7 trepte

АT DSG 7 trepte

АT DSG 7 trepte

AT DSG 7 trepte

AT DSG 7 trepte

* Preturi sunt indicate în Euro si nu sunt oferta publica. 

   Achitarea se efectuează în MDL la cursul indicat de vînzător.

**  Lista de prețuri este valabilă din Decembrie 2022 pînă la lansarea unei ediții actualizate

*** Pretul aditional pentru vopsea metalizata - 400 euro / vopsea speciala 200 euro

25 000 €

26 400 €

28 600 €

34 100 €

-

-

AMBITIONBenzina

Diesel

www.skoda.md; www.skoda-auto.com
facebook.com/Skoda.Moldova

Chisinău, str. Calea Orheiului 111/6

Bălti, str. stefan cel Mare 152 
Cahul, str. Dunării 2 

(022) 406 220
(0231) 245 22 
(0299) 414 00 

DAAC Hermes 

Importator oficial SKODA în Moldova 

4ANI
GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziune



/  Концепт интерьера AMBITION, декоративные 
   элементы Brushed

Легкосплавные диски ORION 6,5Jx16 с шинами 215/60 R16/  
VIRTUAL COCKPIT 10"/  
2 розетки 12V в центральной консоли 4 потолочные ручки  /  

   с микролифтом, задние с крючками для одежды 
   включая на стойке Б

Передние подушки безопасности, передние боковые /  
   и тип шторки для всех пасажиров

Спинка заднего дивана складываемя 60:40/  
BOLERO Infotаinment 8", Bluetooth, Smartlink, /  

   2xUSB-C, 8 динамиков
CLIMATRONIC -  двухзонный электронный /  

   климат контроль с Air Care
Передний подлокотник c JUMBO BOX c климатизацией и USB-A/  
Текстильные коврики в салон/  
Cruise control с ограничителем скорости/  
EASY START кнопка запуска двигателя/  
Элементы SIMPLY CLEVER интерьер (скребок, зонт, /  

   подстаканники EASY OPEN, отсек для очков)
Элементы SIMPLY CLEVER в багажном отделении /  

   (розетка 12V, элементы для фиксации)
ESC включая XDS и MKBПротивотуманные фары LED/  
Электронный ручной тормоз с Autohold/  
FRONT ASSISTANT - ассистент контроля дистанции впереди /  

   и экстренного торможения 
Передние и задние электрические стеклоподъемники /  

   с функцией комфорт и защитой от защемления
HILL HOLD CONTROL (для DSG)/  
Подогрев передних кресел/  
Центральный замок с ДУ, 2  ключа, imobilizer/  
Отключения подачи топлива и разблокировка /  

   замков в случае аварии
Передние фары ближний и дальний свет с технологией LED/  
Задние фонари с технологией LED/  
LIGHT ASSISTANT вкл. Сенсор дождя/  
Зеркало заднего вида (Frameless) с автозатемнением/  
Макияжные зеркала в солнцезащитных /  

   козырьках с подсветкой
Боковые зеркала с подогревом, авто складываемые, /  

   электрорегулировкой, с автозатемнением
   (со стороны водителя)

Пакет для плохих дорог - увеличенный клиренс, /  
   защита двигателя и коробки передач

Пакет внешнего хромирования - рамки окон, /  
   передняя решетка

Запасное колесо R16 на стальном диске /  
   (докатка для 2.0/206 kw)

Передние кресла c ручной регулировкой по высоте/  
Сенсоры парковки ЗАДНИЕ  с автоторможением/  
Подголовники для всех пасажиров/  
Перчаточный ящик с подсветкой и охлаждением/  
Многофункциональный кожаный руль/  

ECHIPAMENT AMBITION (Standart)

/  Concept interior AMBITION, elemente decorative Brushed 
Jante aliaj usor ORION 6,5Jx16 cu anvelope 215/60 R16/  
VIRTUAL COCKPIT 10"2 prize 12V in consola centrala/  
4 manere plafon cu microlift, cu cirlige pentru /  

   spate incl. in coloana B
Airbauri fata, airbag-uri laterale fata, airbag cortina /  

   pentru toti pasagerii
Bancheta spate rabatabila 60/40/  
BOLERO Infotаinment 8", Bluetooth, SmartLink, /  

   2xUSB-C, 8 difuzoare 
CLIMATRONIC -  instalatie de aer conditionat in doua zone, /  

   cu functia Air Care 
Cotiera fata cu JUMBO BOX cu climatizare si USB-A/  
Covorase textile salon fata/spate/  
Cruise control cu limitator de viteza/  
EASY START pornirea motorului cu buton/  
Elemente SIMPLY CLEVER interior /  

   (racleta, umbrela, suport pahare EASY OPEN, suport ochelari)
Elemente SIMPLY CLEVER portbagaj /  

   (priza 12V, elemente pentru �xare)
ESC inclusiv XDS si MKB/  
Faruri ceata LED/  
Frana de mana electronica, incl AutoHold/  
FRONT ASSISTANT - sistema electronica de evitare /  

   sau atenuare a accidentelor
Geamuri electrice fata/spate cu functie confort si siguranta copii/  
HILL HOLD CONTROL (standard doar pentru DSG)/  
Incalzire banchete fata/  
Inchidere centralizata cu telecomanda, 2 chei, cu imobilizer/  
Intrerupere automata carburan si debloracarea /  

   lacatilor in caz de accident
Faruri fata - faza lunga/scurta cu tehnologie LED /  

/   Blocuri optice spate cu tehnologie LED 
/  LIGHT ASSISTANT incl. sensor de ploaie

Oglinda retrovizoare interioara (Frameless) cu /  
   efect automat antiorbire

Oglinzi de machiat in parasolare cu iluminare/  
Oglinzi exterioare cu reglaj electric, incalzite, pliabile, /  

   cu efect automat antiorbire (stanga) 
Pachet "drumuri grele": garda la sol marita, /  

   protectia motorului si a cutiei de viteze
Pachet cromare exterior - rame geamuri laterale, /  

   grila radiator cromata
Roata de rezerva (janta otel) de dimensiune normala /  

   (temprorara pentru 2.0/206 kw si SCOUT)
Scaune fata reglabile manual pe inaltime/  
Senzori de parcare SPATE cu frinare auto/  
Tetiere pentru toti pasagerii/  
Torpedou cu iluminare si climatizare/  
Volan multifunctional imbracat in piele/  

STYLE (suplimentar/diferit de AMBITION)

/  Концепт интерьера STYLE, ALU-LOOK DARK BRUSHED
Легкосплавные диски STRATOS 7JX17 с шинами  215/55 R17/  
Электрический привод управления крышкой багажника/  
DRIVING MODE SELECTION/  
Противотуманные фары LED CORNER/  
Подсветка в области ног для передних и задних пассажиров/  
Подогрев сопель омывателей лобового стекла/  
KESSY - бесключевой доступ/  
Передние фары TOP LED MATRIX/  
Омыватели фар/  
Фонари TOP LED dynamic/  
Электрическая регулировка кресла ВОДИТЕЛЯ с памятью, /  

   поясничный подпор
TPM - контроль давления в шинах/  

/  Concept interior STYLE, ALU-LOOK DARK BRUSHED
Jante aliaj usor STRATOS 7JX17 cu anvelope  215/55 R17/  
Deschiderea/inchiderea electrica a portbagajului/  
DRIVING MODE SELECTION/  
Faruri ceata fata LED cu functia CORNER/  
Iluminare spatiu picioare fata si spate/  
Incalzire duze stropitoare parbriz/  
KESSY - sistem acces in masina fara cheie/  
Blocuri optice fata TOP LED MATRIX/  
Sistem de spalare faruri/  
Blocuri optice spate TOP LED dynamic/  
Reglarea electrica a scaunului SOFERULUI cu memorie, /  

   suport lombar electric
TPM - sistem de monitorizare a presiunii in pneuri/  



SPORTLINE (suplimentar/diferit de AMBITION)

LAURIN&KLEMENT (suplimentar/diferit de STYLE)

/  Легкосплавные диски VELA Black 8Jx18, с шинами 235/45 R18
Интерьер SUEDIA / искусственная замша/кожа /  

   дизайн SPORT, черный потолок
Коврики в салон с надписью SPORTLINE/  
DRIVING MODE SELECTION + Персонализация, /  

   вкл. Третий ключ
Противотуманные фары LED CORNER/  
Передняя решетка, задний спойлер, корпуса боковых зеркал,/  

   молдинги окрашены в черный глянец
Внутрения амбиентальная подсветка, 10 цветов, /  

   лампы для чтения передние/задние 
Передние фары TOP LED MATRIX/  
Омыватели фар/  
Фонари TOP LED dynamic/  
Молдинги оконных рамок окрашены в черный глянец/  
Внешний пакет SPORT/  
Педали и пороги SPORT/  
Передние кресла SPORT (водительское с электроприводом)/  
SUNSET - тонировка задних окон/  
TPM - контроль давления в шинах/  
Многофункциональный кожаный руль SPORT /  

   с подрулевыми лепестками

/  Интерьер L&K кожа/искусственная кожа 
   c логотипом "L&K"

Легкосплавные диски  PROPOUS Aero 8JX18, /  
   с шинами 235/45 R18

Электрическая регулировка кресла переднего /  
   пассажира, со внутрений стороны, с доступом 
   для задних пасажиров

Камера заднего вида/  
CLIMATRONIC - 3-х зонный электронный климат /  

   контроль с Air Care
Дополнительные хромированные элементы /  

   внешнего оформления
Концепт интерьера L&K PIANO LACK/  
DYNAMIC CHASSIS CONTROL (DCC) - электро /  

   регулировка амортизаторов
Внутрения амбиентальная подсветка, 10 цветов, /  

   лампы для чтения передние/задние 
Подогрев кресел передние и задние /  
Логотип L&K на передних крыльях, рукоятке переключения /  

   передач, декоративных порогах из алюминия
Электрический подогрев лобового стекла/  
Розетка 230V, 2 x USB-C для задних пассажиров/  
Электрическая регулировка кресла ВОДИТЕЛЯ и переднего /  

   ПАССАЖИРА с памятью (для водителя), поясничный подпор
Cенсоры парковки ПЕРЕДИНЕ/ЗАДНИЕ, c автоторможением/  
SIDE ASSIST - ассистент безопасного движения в полосе/  
SOUND SYSTEM CANTON - 12 динамиков усилитель на /  

   13 каналов 600W, SUBWOOFER
SUNSET - тонировка задних окон/  
TPM - контроль давления в шинах/  

/  Jante aliaj usor VELA Black 8Jx18, cu anvelope 235/45 R18
Tapiterie interior SUEDIA / piele arti�ciala design Sport, /  

   plafon negru
Covorase pentru salon cu ornament SportLine/  
DRIVING MODE SELECTION + Personalizare, /  

   incl a 3-a cheia
Faruri ceata fata LED cu functia CORNER/  
Grila fata, spoiler din spate, carcase oglinzi exterioare /  

   in culoarea neagra lucioasa
Iluminare interioara ambientala, 10 culori, lampi pentru /  

   citit fata/spate
Blocuri optice fata TOP LED MATRIX/  
Sistem de spalare faruri/  
Blocuri optice spate TOP LED dynamic/  
Moldinguri geamuri si moldinguri usi vopsite in /  

   culoarea neagra lucioasa
Pachet exterior SPORT/  
Pedalier SPORT, praguri decorative SportLine/  
Scaune Sport (scaun sofer reglabil electric)/  
SUNSET - geamuri spate fumurii/  
TPM - sistem de monitorizare a presiunii în pneuri/  
Volan multifunctional SPORT cu padele pentru /  

   schimbarea vitezelor

/  Interior L&K piele/piele arti�ciala cu logo-ul "L&K“
Jante aliaj usor PROPOUS Aero 8JX18, /  

   cu anvelope 235/45 R18
Bancheta pasager fata cu reglaj electric pe partea /  

   interioara a spatarului accesibila si pasagerilor din spate
Camera video spate pentru parcare/  
CLIMATRONIC -  instalatie de aer conditionat automat /  

   in 3 zone, cu Air Care Concept chromare 
   suplimentara exterior 

Concept interior L&K PIANO BLACK /  
DYNAMIC CHASSIS CONTROL (DCC) - reglarea /  

   electrica a amortizoarelor
Iluminare interioara ambientala, 10 culori, lampi /  

   pentru citit fata/spate
Incalzirea banchetelor fata si spate/  
Logo-uri L&K pe aripile fata, schimbator de viteze, /  

   praguri decorative din aliminiu
Parbriz incalzit electric/  
Priza 230V, 2 x USB-C pentru pasageri spate/  
Reglarea electrica a scaunului SOFERULUI cu memorie /  

   si a PASAGERULUI fata, inclusiv suport lombar electric
Senzori de parcare FATA/SPATE cu frinare auto/  
SIDE ASSIST - asistent pentru schimbarea in siguranta /  

   a benzii de circulatie
SOUND SYSTEM CANTON - 12 difuzoare, ampli�cator /  

   digital cu 13 canale 600W, SUBWOOFER
SUNSET - geamuri spate si luneta fumurii/  
TPM - sistem de monitorizare a presiunii in pneuri/  

PARAMETRI TEHNICI 

Tip / norme de poluare

Cutie de viteza

Putere maxima, kw (cp)/ rev-1

Cuplu maxim Nm/rev

Viteza maxima, km/h

Accelerare 0-100 km/h, s

Urban, l/100 km

Extra-urban, l/100 km

Mixt, l/100 km

Masa Proprie incl. sofer 75 kg

Sarcina utila (kg)

Masa Totala (kg)

MOTORIZARE

CONSUM

MASA

Euro6

DSG7

140 / 190

320/1500-4100

240

7,7

8,5

5,3

6,6

2,0 TSI

1716

663

2123

Euro6

[DSG7]

206 / 280

350/1700-5600

250

6

9,8

6,9

8

2,0 TDI

1826

682

2252

Euro6

М6

110 / 150

250/1500-3500

220

9

6

4,3

5,2

1.5 TSI

1685

663

2044

Euro6

DSG7

110 / 150

250/1500-3500

219

8,9

8,3

5,4

6,4

1,4 TSI

1424

657

2025

Consumul de carburat cât și emisiile de CO2 sunt omologate conform metodelor standart europene în vigoare. Identice pentru toți constructorii de autovechicule, aceste metode permit compararea corecta a performantelor vehiculelor.
Consum real depinde însă de condițiile de rulare și utilizare a �ecărui vehicul, de echipamentelor aditionale și de stilul de condus al �ecărui șofer.

Euro6

DSG7 [DSG7]

147 / 200

400/1750-3500

243 [237]

7,9 [7,2]

6,0 [6,4]

3,8 [4,3]

4,6 [5,1]

2,0 TDI

1555 [1846]

620 [682]

2100 [2272]



DIMENSIUNI

ACCESORII

Set bare transversale (set)

de la 3 811 lei 

Set 4 HUSE ANVELOPE

de la   Lei  1 341 

Covoras pentru portbagaj cu fata dubla

de la 2 320 Lei  

https://skodab2b.service-auto.md/md/stok/spares

SCAN
ME

Mai multe acessori

Set covorase cauciuc din fata SUPERB IIISet covorase cauciuc din spate SUPERB III

de la 920 lei de la 920 lei 

4ANI
GARANŢIE

În limita a 100.000 km 

3 ani la vopsitorie

12 ani la coroziuneSKODA.Moldova skoda_moldova 

Urmăreste-ne pe paginile de:

de la 370 lei 

Covoras tunel spate din cauciuc
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